АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]         01.10.2021 № 79-п

                                      с.Крючковка

Об участии органов местного самоуправления и организаций на территории Крючковского сельсовета в штабной тренировке по гражданской обороне

     В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 17.09.2019 № 242-р «О штабной тренировке по гражданской обороне в 2019 году» и в целях совершенствования знаний и практических навыков руководителей, органов управления и сил гражданской обороны по организации и ведению ГО, сбору и обмену информацией в области ГО, контролю за выполнением мероприятий ГО, совершенствование знаний и практических навыков при ликвидации чрезвычайных ситуаций и выполнения мероприятий по ГО, а также в целях подготовки и участия органов местного самоуправления и организаций на территории Крючковского сельсовета в тренировке по ГО:
1. Специалисту администрации сельсовета Блиспаевой Г.А. организовать подготовку и участие в штабной тренировке по гражданской обороне органов управления и организаций, расположенных на территории Крючковского сельсовета, с 1октября 2021 года.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                    А.В. Ровко

Разослано: руководителям организаций и учреждений,  администрации района, прокурору, в дело.